DECRETO Nº 34.016, DE 13/04/2018.

SUBSTITUI MEMBRO NOMEADO ATRAVÉS

DO DECRETO Nº 26.094/2013.

O PREFEITO MUNICIPAL, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS

QUE LHE CONFERE O ARTIGO 55, INCISO XIX DA LEI

ORGÂNICA DO MUNICÍPIO E TENDO EM VISTA O DISPOSTO

NA LEI Nº 10.836, ART. 9º, DE 09 DE JANEIRO DE 2004, QUE CRIA

O PROGRAMA BOLSA FAMÍLIA;

DECRETA:

Art. 1º Fica nomeada a servidora EVANIA AIRES GAZZOTT,

Matrícula 2851, como Coordenadora do Acompanhamento da Condicionalidade da área

da educação, conforme Decreto Municipal nº 26.094/2013, em substituição a servidora

Jandira Cuzzuol Bolonese Falcão, Matrícula 3286 , designada através do Decreto nº

33.146, de 17/08/2017.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário, especialmente o

Decreto nº 33.146, de 17/08/2017.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 13 de Abril de 2018.

JONES CAVAGLIERI

Prefeito Municipal